
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2025 oraz w załączniku do 
przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) przychodów zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów 174 972 013,38 zł:  

- w tym dochody bieżące  154 477 024,20 zł, 

- dochody majątkowe  20 494 989,18 zł, 

2) w odniesieniu do wydatków 214 638 897,81 zł: 

- w tym wydatki bieżące  150 581 419,21 zł, 

- wydatki majątkowe  64 057 478,60 zł, 

3) w odniesieniu do przychodów 41 226 404,43 zł. 

§ 2. W uchwale nr X/64/2024 Rady Gminy Czernica z dnia 21 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Czernica na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 39 666 884,43 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 717 370,34 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 18 159 034,09 zł.". 

§ 4. Wykonanie powierza się wójtowi gminy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1741



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 
Mateusz Kwaśny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1741



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 691 152,89

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 002 000,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

Działalność usługowa 641 012,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 402 400,00

Zakup usług pozostałych 357 400,00

Administracja publiczna 36 200 217,37

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 443 481,37

Zakup energii 280 000,00

Oświata i wychowanie 106 454 140,58

Przedszkola 22 986 807,42

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

17 326,95

Dowożenie uczniów do szkół 3 013 047,50

Zakup usług pozostałych 3 000 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 109,50

Pozostała działalność 18 109,50

Świadczenia społeczne 107,35

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 606 381,00

Pozostała działalność 488 300,00

Zakup usług pozostałych 363 000,00

214 620 285,47

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XII/74/2025

Rady Gminy Czernica 

z dnia 26 lutego 2025 roku

4300 -60 000,00 303 000,00

Razem: 18 612,34 214 638 897,81

900 -60 000,00 8 546 381,00

90095 -60 000,00 428 300,00

85395 0,04 18 109,54

3110 0,04 107,39

4520 -1 000,00 0,00

853 0,04 18 109,54

80113 -5 000,00 3 008 047,50

4300 -4 000,00 2 996 000,00

80104 18 612,30 23 005 419,72

2340 18 612,30 35 939,25

4260 2 400,00 282 400,00

801 13 612,30 106 467 752,88

750 2 400,00 36 202 617,37

75023 2 400,00 34 445 881,37

71004 2 600,00 405 000,00

4300 2 600,00 360 000,00

4270 60 000,00 120 000,00

710 2 600,00 643 612,00

010 60 000,00 3 751 152,89

01044 60 000,00 1 062 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1741



Załącznik nr 2                  

do Uchwały nr XII/74/2025   

Rady Gminy Czernica            

z dnia 26 lutego 2025 roku

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

698 758,00 18 612,34 717 370,34

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 22 350 000,00 0,00 22 350 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 18 159 034,09 0,00 18 159 034,09

Razem: 41 207 792,09 Razem: 18 612,34 Razem: 41 226 404,43

PLAN

przychodów Gminy Czernica

na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1741


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY CZERNICA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-03T09:04:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




